
Šioje analizėje naudojamas metodasSkiepytas
Suderinimo pavyzdys:

Vyras
47 metai

Šalčininkų raj.
Kaimas

Elektrikas
Vedęs

Lietuvis

100 mirusių nuo COVID-19 neskiepytų asmenų

100 hospitalizuotų dėl COVID-19 neskiepytų asmenų

100 užsikrėtusių COVID-19 neskiepytų asmenų tenka 20 užsikrėtusių COVID-19 skiepytų asmenų

tenka 10 hospitalizuotų dėl COVID-19 skiepytų asmenų

tenka 5 mirę nuo COVID-19 skiepyti asmenys

Iš viso 221 tūkstantis įvairių suderintų porų

UŽSIKRĖTIMAI

HOSPITALIZACIJOS

MIRTYS

TYRIMO REZULTATAI IŠVADOS

1 Vakcinos efektyvumas apsaugant nuo užsiskrėtimo 
delta atmaina yra 77–80 %

2 Nesiskiepijusiųjų rizika užsikrėsti yra 5 kartus didesnė 
nei pasiskiepijusiųjų

3 Efektyvumas yra didesnis jaunesniems ir neseniai 
skiepytiems asmenims (virš 90 %)

1 Vakcinos efektyvumas apsaugant nuo hospitalizacijos 
dėl delta atmainos yra 83–92 %

2 Nesiskiepijusiųjų rizika užsikrėsti yra 10 kartų didesnė 
nei pasiskiepijusiųjų

1 Vakcinos efektyvumas apsaugant nuo mirties 
dėl delta atmainos yra 84–97 %

2 Nesiskiepijusiųjų rizika užsikrėsti yra 20 kartų didesnė 
nei pasiskiepijusiųjų

Vakcina:  Comirnaty (Pfizer-BioNTech)
Tyrimo populiacija:  Lietuva
Stebėjimo laikotarpis:  liepa–rugsėjis
Virusas:  SARS-CoV-2 delta atmaina
Paskutiniai duomenys:  2021-09-07
Pilnai skiepyti:  dvi dozės + 14 dienų
Publikavimo data:  2021-09-15

Neskiepytas

Diena nuo 2021 m. liepos 1 d.

Diena nuo 2021 m. liepos 1 d.

Diena nuo 2021 m. liepos 1 d.


